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Sistemet hibride dhe të 

integurara të kontrollit 

Prof. Asoc. Kastriot Dermaku 
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Ligjerate | Gr1 

Koha 16:00-18:15 
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Salla B23 

Ligjerate : Gr 1 

 17:30-19:00 
 

 

 

 

 

 
 

Inteligjenca Artificiale e 

Avancuar - Metodat dhe 

Aplikimet 

 Ligjerate: Prof. Asoc. Dr. 

Artan Dermaku 
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Ushtrime 

 

Ushtrime: Ass. Selami Klaiqi 
 

 

 
Ushtrime | Gr 1 
Koha: 17:45 - 19:15 

Salla: B23 

 
 

DEKANE: Prof.Asoc.Dr. Lindita Nebiu Hyseni 

 

Perpiloi prodekane: Prof. Ass. Dr. Aferdita Ibarhimi 

 

Semestri fillon me 16.02.2024 


